
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  3 DEL 14-02-2013
R. G. N. 51 DEL 22-02-2013
OGGETTO: Rinnovo adesione al servizio Consultazione

Archivio Veicoli Rubati anno 2013-Provvedimenti-

CIG Z2A08AA290

L'anno  duemilatredici, addì  quattordici del mese di febbraio, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che il Comando P.M. con determina n.3 del 22.1.2002 ha aderito
al servizio “consultazione archivi veicoli rubati” progettato e realizzato dall’ ANCITEL
spa;

Rilevato che occorre rinnovare per l’anno in corso detta adesione;
Vista la fattura n.1.525 del 08.01.2013 dell’ANCITEL spa di euro 187,48

quale spesa annua da corrispondere per  il rinnovo dell’adesione al servizio in
questione;

Ritenuto procedere in merito;

DETERMINA

Di rinnovare per l’anno 2013  l’adesione al servizio “consultazione archivi auto1.
rubate” ideato e progettato dall’ Ancitel S.p.A. con sede in Roma alla via
dell’Arco di Travertino n.11.
Di impegnare la spesa di euro 187,48 sul codice 1.03.01.03, capitolo 468.07,2.
del redigendo bilancio anno 2013 per l’adesione al servizio di cui sopra.
Di liquidare all’Ancitel spa la somma complessiva di euro 187.48 a fonte della3.
fattura n.1.525  del 08.01.2013 per l’adesione per l’anno in corso al servizio di
che trattasi.
Di inviare copia della presente, unitamente alla fattura, all’ufficio ragioneria per4.
gli adempimenti consequenziali.



Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.3 del 14-02-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     22-02-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 22-02-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.3 del 14-02-2013 Comune di Roccarainola


